
      

Zarządzenie Nr 169/2019
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 13 czerwca 2019 roku
 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 96/2019 z dnia 11 kwietnia 2019 w sprawie zatwierdzenia
rocznego sprawozdania finansowego Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Marii Nogajowej

w Czeladzi za 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz.  U.  z  2019  r.,  poz.  506)  w  związku  z  art.  53  ust.  1  ustawy  z  dnia  29  września  1994  r.
o  rachunkowości  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2019  r.,  poz.  351,  z  późniejszymi  zmianami)
oraz  art.  17  ustawy  z  dnia  25  października  1991  r.  o  organizowaniu  i  prowadzeniu  działalności
kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2018, poz 1983).

Burmistrz Miasta w Czeladzi zarządza co następuje:

§ 1.  Uchylam zarządzenie nr 96/2019 z dnia 11 kwietnia 2019 roku w sprawie zatwierdzenia
rocznego sprawozdania finansowego Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Marii Nogajowej w Czeladzi
za 2018 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. BURMISTRZA

Zastępca Burmistrza ds. Komunalnych

 mgr Elżbieta Dmitruk


	Burmistrza Miasta Czeladź
	z dnia 13 czerwca 2019 roku
	

